
ZARZĄDZENIE Nr 43/11 
WÓJTA GMINY ZIA WIEŚ  WIELKA 

z dnia 21września 2011 r. 

W sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży, położonych w miejscowościach Zlawieś  Mała i Pędzewo. 

Na podstawie  art.  35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 i Nr 281, poz. 2782, z 2005 r. Nr 130, 
poz. 1087, Nr 169, poz. 1420 i Nr 175, poz. 1459, z 2006 r. Nr 64, poz. 456, Nr 104, poz. 708, 
Nr 220, poz. 1600 i 1601, z 2007 r. Nr 69, poz. 468 i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 59, 
poz.369, Nr 220 poz. 1412, z 2009 r. Nr 42, poz. 335, Nr 206, poz. 1590, z 2010 r. Nr 102, 
poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, 
poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 129, poz. 732, Nr 
130, poz. 762, Nr 135, poz. 789),  art.  30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717i 
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 223, 
1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i146, Nr 40, poz. 230, Nr 
106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, oz. 777, Nr 149, poz. 887) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Podać  do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży, 

stanowiących zasób nieruchomości Gminy Zlawieś  Wielka, oznaczonych geodezyjnie jako 

działki nr: 176/5 i 178/49, położonych w miejscowości Zlawieś  Mała, oraz dz. nr 55/8 

położonej w miejscowości Pędzewo. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


	Page 1

